# R V B R. C. D E B O N. M A T.

- 24 Repercitur opinio quedam Rebus circa illam legē.
- 25 Proponitur communis circa eandem l. sed probatur contraria sententia vt illa lex. procedat in permutatione & nu. 26. Vbi aliqua non vulgaria tractantur.
- 27 Contra Bald. & Salic ampliatur illa l. ab idē titate rationis.
- 28 Agitur de litera illius l. verb. sanguinolentus.
- 29 Ostenditur magnus effectus, qui resultaret in materia dictæ l. retenta litera, sanguinolentos.
- 30 Agitur de alio effectu patriæ potestatis.
- 31 Explicatur sensus l. 3. C. de pat. pot.
- 32 Tractatur exactissime materia l. milites a grum. §. desertorem ff. de re mil.
- 33 Ponuntur ampliations receptæ ad illum. §.
- 34 Limitatur nouè decisio illius. §.
- 35 Ostenditur decisionem illius. §. incautè a Docto. ampliatam, nec facile trahendam esse ad alia crimina.
- 36 Tractatur alijs effectus patriæ potestatis circa suitatem & expenduntur aliqua iura.
- 37 Circa posthumos tractantur aliqua non negligenda & de intellectu. §. posthumi inst. de here. quæ ab intest.
- 38 Aliqua de suis heredibus breuijssimè.
- 39 Contra communem probatur opinio nouiorū quæ Cumæ & Fulg. fuit vt suis heredibus non negetur vsu capiendi ius titulo pro herede.
- 40 Explicatur. Verus sensus l. 2. §. filium. ff. eod.
- 41 Agitur de Intellectu. l. nihil. C. pro hær.
- 42 Proponitur noua difficultas aduersus opinionem Raph. & Vigly quæ utiliter resolutur.
- 43 Ponuntur aliquæ ampliations ad d. l. nihil. C. pro hær. secundum verum intellectum.
- 44 Tractatur declaratio Bal. in Rubrica de præsc. & probatur quod Ias. tentauit contra communem.

## SECUNDAPARS.

**E C V N D V M**  
præludium necessarium his legibus  
& alijs innumeris  
quæ agunt de acquisitione quæ fit patribus per liberos, est patria potestas: quæ est basis ac fundamentum huius acquisitionis, vt in l. 1. infra eodem & lege cum oportet infra titulo proxim. & Institut. per quas person. nob. acquir. idque probat Iureconsul. in leg. patre furioso, in fine. ff. de his qui sunt sui vel alijs iur.

Patria autem potestas tantum datur in libero sex iustis nuptijs procreatos. l. 3. ff. eodē tit. De his qui sunt sui vel alijs iur. & §. 1. Institut. de patr. potestat. vt inde constet filios spurios, vel naturales tantum, vel alios non legitimè natos, non esse sub potestate patris: quod omnes Doctores vbiique tradunt, & probat textus in l. lex naturæ. ff. de stat. hominum cum multis alijs.

Itaque id ius Matri non est concessum, nec expediebat, multas ob rationes quæ passim ex scribenti bus colliguntur: nec est nouum in iure, in plurimis articulis, deterioris esse conditionis foemineum sexum. l. in multis. ff. de statu. hominū ubi Albe. ample ornat, & Philip. Deci. in l. 2. ff. de reg. iur. prius notabiliter speculat. in titul. de procura. in princip. & post eos Cerier. de pri